
Přihláška na příměstské tábory při ZŠ České Velenice 

8. – 12.7. 2024    a  5. – 9.8.2024                                          

(zakroužkujte vybraný termín) 

Přihlašuji své dítě: …………………………………………………………………………..                  

Datum narození dítěte: ………………………………………. Třída: ………………. 

 

Cenu 1500,- Kč (oběd, celodenní pitný režim) uhradím do 8.6.2024:        

Převodem na účet 19-0602061329/0800  do „zprávy pro příjemce“                 

uveďte jméno dítěte                        

 

Tábor bude probíhat při minimálním počtu 15 žáků. Pokud se tábor z důvodu malého počtu 

přihlášených žáků neuskuteční, bude zaplacená částka vrácena rodičům do 22.6.2024              

a rodiče budou o této skutečnosti vyrozuměni. 

 

Můj syn/dcera trpí tímto onemocněním, alergií: 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

Některá další závažná sdělení: 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

Prohlášení rodiče (zákonného zástupce): 

Beru na vědomí, že pokud se dítě ze závažných důvodů (úraz, nemoc atd.) nebude moci 

tábora zúčastnit, je možné za něj poslat náhradníka. V nejkrajnějším případě bude vrácena 

pouze částka odpovídající 1/3 ceny tábora. 

Jméno zákonného zástupce: ………………………………………………………………………… 

Podpis: ………………………………… Aktuální tel. Kontakt: …………………………………… 

 

Přihlášku odevzdejte nejpozději do konce května 2024 v kanceláři základní školy. 


